



Prefeitura Municipal de Marialva

CNPJ 76.282.680/0001-45

SANTA EFIGÊNIA 680 Centro - CEP 86990000

(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 3649/2023

Ordinário

Data: 26/05/2023

Credor: 72130 - TECMICRO DIGITAL LTDA ME

Endereço: RUA PEDRO GIACOMO BORSARI, Numero: 158 - JARDIM CUSTÓDIO

C.N.P.J.: 18.076.904/0001-66

Insc. Est.:

Banco: 756 - BANCO VALUES OB - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Ag: 4340-

Conta: 184298-6

Orgão: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Unidade: 07002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 194

F. de Recurso: 1303 - SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERCÍCIO CORRENTE

Desdobramento: 1600 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 3

Nº Convênio:

Dotação Inicial	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
939.139,05	42.354,42	19.505,67	22.848,75

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - Aquisição de tonner para atender as demandas das unidades da Secretaria de Saúde.
Fonte: 1303

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
50581	10	UNIDADE	TONER COMPATIVEL HP CF 402A COM RENDIMENTO MINIMO	114,70	1.147,00
54789	8		TONER COMPATÍVEL 202X - 500	110,69	885,52
50569	15	UNIDADE	TONER COMPATIVEL HP 226X	139,50	2.092,50
54787	5		Toner W2023A	185,70	928,50
50577	10	UNIDADE	TONER COMPATIVEL HP CF 400A COM RENDIMENTO MÍNIMO	115,10	1.151,00
54025	7	UNIDADE	Toner W2021A	187,30	1.311,10
52383	8	UNIDADE	TONER COMPATÍVEL 202X - 501	109,80	878,40
52384	8	UNIDADE	TONER COMPATÍVEL 202X - 502	109,80	878,40
54024	6	UNIDADE	Toner W2020A	187,40	1.124,40
52385	8	UNIDADE	TONER COMPATÍVEL 202X - 503	109,50	876,00
54033	15	UNID.	TONER B205	302,50	4.537,50
50583	10	UNIDADE	TONER COMPATIVEL HP CF 403A COM RENDIMENTO MINIMO	114,60	1.146,00
50579	10	UNIDADE	TONER COMPATIVEL HP CF 401A COM RENDIMENTO MINIMO	114,70	1.147,00
54026	5	UNIDADE	Toner W2022A	185,70	928,50
54788	9		TONER COMPATIVEL HP 36A	52,65	473,85

Local de Entrega:	Total Retenções:	0,00	Total Liq. Empenho:	19.505,67
-------------------	------------------	------	---------------------	-----------

Empenhado por:

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva, de de .

EDUARDO NASCIMENTO

JOSÉ ORLANDO BENEDETTI VILLA

PRÉFEITURA DE MARIALVA - null

76.282.680/0001-45

Exercício: 2023

E M P E N H O

Nº do	3649/2023	Tipo	Ordinário	Emissão: 26/05/2023	Página: 1 / 1
-------	-----------	------	-----------	---------------------	---------------

Credor:	72130 - TECMICRO DIGITAL LTDA ME	CPF/CNPJ:	18.076.904/0001-
Endereç	RUA PEDRO GIACOMO BORSARI, Numero: 158 - JARDIM	Bairro:	JARDIM CUSTÓDIO
Cidade:	Marialva	Estado	PR
		CEP:	86990000

Órgão:	07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Processo:	
Unidade:	07002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS	Tipo de	Pregão
Prog.	0008 - SAÚDE NINGUÉM FICA SEM	Nº Licitação:	3/2022
F. de	1303 - SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) -	Contrato:	27/2022
Desdobramen	16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE		
Elemento	3.3.90.30.16.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE		

Histórico: Empenho Orcamentário - Aquisição de tonner para atender as demandas das unidades da Secretaria de Saúde.
Fonte: 1303

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	10,0000	UNIDADE	TONER COMPATIVEL HP CF 402A COM RENDIMENTO MINIMO DE 1400 PAGINAS	114,7000	1.147,00
2	8,0000		TONER COMPATÍVEL 202X - 500	110,6900	885,52
3	15,0000	UNIDADE	TONER COMPATIVEL HP 226X	139,5000	2.092,50
4	5,0000		Toner W2023A	185,7000	928,50
5	10,0000	UNIDADE	TONER COMPATIVEL HP CF 400A COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 1,500 PÁGINAS	115,1000	1.151,00
6	7,0000	UNIDADE	Toner W2021A	187,3000	1.311,10
7	8,0000	UNIDADE	TONER COMPATÍVEL 202X - 501	109,8000	878,40
8	8,0000	UNIDADE	TONER COMPATÍVEL 202X - 502	109,8000	878,40
9	6,0000	UNIDADE	Toner W2020A	187,4000	1.124,40
10	8,0000	UNIDADE	TONER COMPATÍVEL 202X - 503	109,5000	876,00
11	15,0000	UNID.	TONER B205	302,5000	4.537,50
12	10,0000	UNIDADE	TONER COMPATIVEL HP CF 403A COM RENDIMENTO MINIMO DE 1400 PAGINAS	114,6000	1.146,00
13	10,0000	UNIDADE	TONER COMPATIVEL HP CF 401A COM RENDIMENTO MINIMO DE 1400 PAGINAS	114,7000	1.147,00
14	5,0000	UNIDADE	Toner W2022A	185,7000	928,50
15	9,0000		TONER COMPATIVEL HP 36A	52,6500	473,85
Total					19.505,67

RECEBEMOS DE TECMICRO DIGITAL EIRELI - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 01/06/2023 DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 19.505,67	NF-e Nº 000000825 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  TecMicro Digital Eireli - ME AVENIDA RUI BARBOSA, 140 - CENTRO CEP 86990-000 - MMARIALVA - PR (44) 3015-2842 (44) 99904-1018 tecmicrodigital.com.br tecmicro@tecmicrodigital.com.br	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000000825 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 4123 0618 0769 0400 0166 5500 1000 0008 2510 0039 9320 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230139569021 01/06/2023 05:30:38
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA A VISTA -ST	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9064040364	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 18.076.904/0001-66

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA	CNPJ / CPF 76.282.680/0001-45	DATA DA EMISSÃO 01/06/2023
ENDEREÇO RUA SANTA EFIGENIA, 680	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 86990-000
MUNICÍPIO MARIALVA	FONE / FAX (44)3232-8383	UF PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 14:39:55

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	5.137,80	19.505,67
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.505,67

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 134	ESPÉCIE PADRAO	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
532	TONER COMPATIVEL B205	84439933	0103	5405	UN	15,0000	302,500000	4.537,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
613	TONER W2020A	84439933	0103	5405	UN	6,0000	187,400000	1.124,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
612	TONER W2021A	84439933	0103	5405	UN	7,0000	187,300000	1.311,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
610	TONER W2022A	84439933	0103	5405	UN	5,0000	185,700000	928,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	TONER W2023A	84439933	0103	5405	UN	5,0000	185,700000	928,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615	TONER W202X -500	84439933	0103	5405	UN	8,0000	110,690000	885,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
616	TONER W202X -501	84439933	0103	5405	UN	8,0000	109,800000	878,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	TONER W202X -502	84439933	0103	5405	UN	8,0000	109,800000	878,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
618	TONER W202X -503	84439933	0103	5405	UN	8,0000	109,500000	876,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
566	TONNER COMPATIVEL 226X	84439933	0103	5405	UN	15,0000	139,500000	2.092,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
614	TONNER COMPATIVEL 36A	84439933	0103	5405	UN	9,0000	52,650000	473,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
439	TONNER COMPATIVEL 400A	84439933	0103	5405	UN	10,0000	115,100000	1.151,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
440	TONNER COMPATIVEL 401A	84439933	0103	5405	UN	10,0000	114,700000	1.147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
441	TONNER COMPATIVEL 402A	84439933	0103	5405	UN	10,0000	114,700000	1.147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
442	TONNER COMPATIVEL 403A	84439933	0103	5405	UN	10,0000	114,600000	1.146,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AQUISIÇÃO - de acordo com
José Orlando Benedetti Villa
Secretário Municipal de Saúde
Decreto 5.637/17

CONVITE
TOMADA DE PREÇO
CONCORRÊNCIA
PREGAO
DISPENSA
INEXIGIBILIDADE

C. 27 / 27

Nº 03-22 DE 07 / 02 / 22

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO NR. 3649/2023 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS / Trib aprox Federal: R\$: 2.797,11 / Estadual: R\$: 2.340,68 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 66E459	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Agência: 2278-0

Conta: 9431-5 - Conta Saúde - Recursos Próprios

Lote nº: 1736/2023

Data: 15/06/2023

Conta Creditada: TECMICRO DIGITAL LTDA ME

Banco: 756 - BANCO VALUES OB - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Agência: 4340-

Conta: 184298-6

Valor Pago: 19.505,67

Nº Autenticação: 2B3FD1EA38784B88